[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2381/2021 - 31/03/2021 13:56

[image: image2.png]

INDICAÇÃO Nº1263/2021
Sugere ao Poder Executivo Municipal juntamente com o órgão competente, para que troque a lâmpada do Poste de Energia em frente à Rua José João Sans nº 206, no Jardim Augusto Cavalheiro neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente para que troque a lâmpada do Poste de Energia em frente á Rua José João Sans nº 206, no Jardim Augusto Cavalheiro neste município.
Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando essa providência, pois, a lâmpada está queimada e o local muito escuro.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Março de 2021.

ELIEL MIRANDA
- Vereador –